様式第２号（第７条関係）

年  月  日

湯沢市長  様

申請者 住所

氏名

生年月日

電話

婚活サポート補助金（会費）交付申請書兼実績報告書兼請求書

婚活サポート補助金の交付を受けたいので、湯沢市婚活サポート補助金交付要

綱第７条第２項の規定により申請します。また、事業が完了したので実績を報告

し、補助金を請求します。

なお、補助金の交付申請に当たり、対象者要件の該当性を審査するため、市が

私について必要な税情報等の公簿等を確認することに同意します。

利 用 し た

結 婚 相 談 所

住所

名称               電話

婚 姻 届 受 理 日 年  月  日

補 助 対 象 経 費          円 会費の支払額合計

申 請 ・ 実 績

・ 請 求 金 額
          円

補助対象経費の 1/2以内（100円未満の端

数切捨て）又は 10万円のいずれか低い額

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
支店名 本店・支店・出張所

口座種別 普通・当座
口座

番号

フリガナ

口座名義人

--------------------------------------------------------------------------

市記入欄

市税の滞納の有無 無・有 確認年月日 年  月  日

上下水道料金の滞納の有無 無・有 確認年月日 年  月  日